

---

## Pachet pompa si accesorii

I.D.: 61047512

---

Data publicarii	16.09.21	Coduri CPV	42122180-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.607,00 RON - 5.607,00 RON

---

Descriere: Pompa profesionala transfer combustibil 220V - 100 L/min - 750W Wiltec - 1 buc x 1250.00 lei/buc Furtun produse petroliere 1 tol ( cu spira metalica ) - 50 m x 79.90 lei/ml = 3995.00 lei Portfurtun alama 1 tol - 4 buc x 39.00 lei/buc = 156.00 lei Colier furtun 1 tol - 10 buc x 5.00 lei/buc = 50.00 lei Holender alama 1 tol filet interior - 4 buc x 39.00 lei/buc = 156.00 lei

---